[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Лебяжье
30.01.2022                                                                                              № 5-р

О стимулирующей выплате за январь 2022 года
       Согласно  постановления  администрации Лебяженского сельсовета от 24.01.2022 № 3-п  «Об утверждении Положения о комиссии по премированию муниципальных служащих администрации Лебяженского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести стимулирующие выплаты муниципальным служащим администрации Лебяженского сельсовета за важность, качество выполняемой работы, самостоятельность и ответственность:
          -  Метелевой Ю.Н.   3520р 00 коп

          -  Вшивкову П.П.     3520р 00 коп

          -  Суворовой А.Л     3520р 00 коп

          -  Ошаровой А.И      3520р 00 коп

     2. Распоряжение вступает в силу  с момента подписания .

     3. Контроль за исполнение данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава Лебяженского сельсовета                                               М.А.Назирова
[image: image1]